
 
UCHWAŁA Nr  LXIV/502/2023 

RADY GMINY RYŃSK  
 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Ryńsk do realizacji projektu pn. „Owoce z Budjaku: od 
rolnika na stół. Polskie praktyki i prawodawstwo Unii Europejskiej wspierające rozwój 

lokalny oparty o wysokiej jakości rolnictwo i przetwórstwo lokalnych produktów" 
finansowanego ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych w części przeznaczonej 

na współpracę rozwojową. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Przystąpić do realizacji przez Gminę Ryńsk projektu pn. „Owoce z Budjaku: od 
rolnika na stół. Polskie praktyki i prawodawstwo Unii Europejskiej wspierające rozwój 
lokalny oparty o wysokiej jakości rolnictwo i przetwórstwo lokalnych produktów" 
finansowanego ze środków Ministerstwa Spraw Zagranicznych w części przeznaczonej na 
współpracę rozwojową.  

2. Projekt  realizować w latach 2023-2024. 
3. Wartość projektu wynosi: 1.088.750,00 zł (jeden milion osiemdziesiąt osiem tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) w tym:  
1) moduł 1 realizowany w 2023 r. 508.830,00 zł;  
2) moduł 2 realizowany w 2024 r. 579.920,00 zł. 

4. Środki na realizację projektu, pochodzić będą w całości ze środków Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych przeznaczonych na współpracę rozwojową. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


